
Teātra namā “Jūras vārti” “Skroderdienas
Silmačos” viesosies neilgi pirms Jāņiem
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Pirmdien, 16. jūnijā, plkst. 19.00 teātra namā “Jūras vārti” varēs skatīt leģendārās izrādes “Skroderdienas Silmačos” jauniestudējumu, kura režisors ir Gundars Silakaktiņš.
Izrādes organizatori SIA “Art Management Group” domā, ka pat Rūdolfs Blaumanis rakstot “Skroderdienas Silmačos” nenojauta, ka tieši šī viņa luga kļūs par fenomenu. Latviešiem nav otras

tādas lugas, kas būtu izpelnījusies tik nedalītu mīlestību, kuru gan tās skatītāji, gan spēlētāji nodod no paaudzes paaudzē, tādējādi apvienojot dažādas paaudzes un radot piederības un stipru

sakņu sajūtu.

Šajā “Skroderdienas Silmačos” jauniestudējumā ikviens ir aicināts meklēt un izjust to lugas īpašo kodu, kas vienā mirklī spēj atsaukt atmiņā zāļu vainagu smaržu, Jāņu siera garšu un

pirmssvētku ļaužu čalas, un klusi vienot kopīgā dziesmā – “Skroderu dienas, Silmačos sākas, Dūdars un Zāra, Un mašīnas klāt! Klibklabēs paminas, Šņikšņakstēs šķēres, Pikpukstēs sirsniņas

ilgodamās!”

Iestudējumā Antonijas lomā redzēsiet Latvijas Nacionālā teātra aktrisi Annu Klēveri, Dūdara loma uzticēta Dailes teātra aktierim Laurim Subatniekam. Aleksi un Elīnu atveidos Valmieras teātra

aktieri Eduards Johansons un Elīna Hanzena, lomās arī Uga Gundars (Kārlēns), Alise Danovska (Ieviņa), Emīls Kivlenieks (Joske), Sandis Runge (Rūdis), Samira Adgezalova (Zāra), Aldis Siliņš

(Ābrams), Agnese Zeltiņa (Bebene), Sanda Dejus (Pindacīša), Ieva Pļavniece (Tomulīša), Kristians Kareļins (Pindaks), Tonija (Emīlija Plone). Par izteiksmīgiem kostīmiem parūpējusies Jurate

Silakaktiņa, scenogrāfiju veidojis Ivars Noviks. Radošajā komandā darbojās arī Zane Dombrovska (muzikālais noformējums) un Inga Krasovska (horeogrāfija).

Izrāde 2 daļās un tās kopējais ilgums – 2 stundas un 30 minūtes.

Biļetes uz izrādi var iegādāties “Biļešu Paradīzes” tīklā.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

